
Fakt0ra 171801440

FaktIra
171801440'
mbadinska
w-1718-1443

Dartoui doklad:
aido dokladu:
Referent:
Sklad. doklad:

Doddvatel:

DYNEX Servis spol. s r.o.

Nov6 Kali5te 17
974 04 Bansk5 Bystrica
Slovensko

le: 36030848, D|e: 2020087 1 02
re DPH: 3l<2.020087102
Firma zapisan6 v Obchodnom registeri Okresn6ho
s0du Bansk5 Bystrica, Oddiel: Sro, VloZka 6. 5443/5
tel'. +421 484155045,iax: +421 484155056
e-mail: dynex@isternet.sk
I nternet: www.dynexservis.sk

Platobne idaie
Spdsob 0hrady: Bankovtim prevodom
Variabilni symbol: 171801440
KonStantn;i symbol:

Ddtum vystavenia: 01.03.2018

Ddtum splatnosti: 31.03.2018

Ddtum uskutoinenia zdanitetn6ho plnenia: 01 .03.2018
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Specializovana nemocnica sv. Svolada,
n.o.

Kl65torsk6 134
949 88 Nitra

te 37971832, le DPH

Tovar dodat:

1877752

Obchodn6

Doprava:

MnoiSJl_o- sSnq Z_ajeill . Qpna FSz pEn DPH Cenacelkom

t /t/
4,/r

Banka:
Cido rtitu:

Tatrabanka a.s.
sKl 3 1 1 0000 000026257 7 87 27 t
TATRSKBX

eislo

Allergy Profile lnhalation

Allergy Profile Food

Celkom:

Sadzba

DP 31 10-1601 E

DP 3410-1601 E

3Ks
2Ks

324,34

324,34

973,02 10%

648,68 10%

97,30

64,87

't62,17

1070,32

713,55

1783,87

0,00 €
1783,87 €

10o/o 1 621,70 162,17

5mj 1621,70

Zaokr0hlenie:
Celkom:
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Objednavky: 28.2.2018
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